
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ 

Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 3613 9200/9150 

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz - RS 

 

 
 

RESUMO DE LICITAÇÃO 
 

 

 

 

1. Processo nº: 1.143/2022 

 

2. Modalidade: Pregão Eletrônico n° 03/2022 

 

3. Data da Licitação:  05 de julho de 2022 

 

4. Data da Abertura da Licitação: 21 de julho de 2022. 

 

5. Data da Adjudicação: 21 de julho de 2022.  

 

6. Data da Homologação: 26 de julho de 2022.  

 

7. Objeto: Fornecimento de materiais para trabalhos artesanais com os grupos do PAIF e 
SCFV. 

 

8. Licitantes Vencedores:  

   Licitante Vencedor Itens Total R$ 
DARLU Indústria Têxtil Ltda 
CNPJ: 40.223.106/0001-79 

22 1.586,97 

Leandro Stringari ME 
CNPJ: 21.681.063/0001-20 

02,03,17,18,19,20,21,23,24,35 e 

37. 

1.484,60 

M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 
CNPJ: 44.651.148/0001-61 

04,05,07,10,11,16,28,30,32 e 

33. 

18.947,40 

PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE EPP 

CNPJ: 08.863.707/0001-33 
06,14,25,29,34 e 36. 1.165,54 

 

 

 

 

                    _______________________ 

                      José Andrade de Matos 

                                  Prefeito 


